мупиuппальное бюджетное общеобразовательное учреждение
(МБОУ <<Лицей ЛЪ23>)

кЛицей ЛЪ23>

Приказ

02.10.2023

о назначении ответственных за организацию платных
образовательных услуг

Nь 2_02.10./01-05

дополнительных

в соответствии с Уставом МуничипаJIьного бюджетного

общеобр€воватепЬt{ого учреждения <Лицей Ns23) и Положением о предоставлении

платных дополнительных образовательных услуг п р и к а з ы в а ю :

t. Организовать курсы для подготовки детей к обуlению в школе с 21 октября

записавшихся на курсы с наполняемостью до 25

чеповек (Приложение JЮ 1),

ответственным за организацию в МБОУ <Лицей N923) платных
3. назначить ответственным за орt,ани5ацлt\J D IYll,\"" \\J]

дополнитепьных образовательных успуг заместителя директора Лебедеву Л,А, и

возложить на неё контроль качества их предоставпени;I,

3.1.Лебедевой л.А. представить на утверждение до 2L.L0.202З пакет

наIIравленностИ <<Школа будущего первоклассника) ;

расписание занятий;

списки педагогов, задействованных в работе ШБП,

4. Подготовить договора с работниками, участвующими в предоставпении

платных дополнителъных образоватеJIьных услуг Ионовой А.в., инспектору по

оставляю за собой.

кадрам'
r^Бттбт ^af,A-\/ тrrr',rrппR тi пасхопоl

-I
доход деятельности5.ПрелосТаВитЬсМетУДохоДоВирасхоДоВотприносяЩеI

по ппатным образовательным успугам на 2023 год, калькуляцию по ок€ванию

платных до,,олнителъных образовательных успуг ъlа 202З-2024 учебный год в срок

до 2|.L0.2023 Глуховой Е.в., гпавному бухгалтеру,

6. Контролъ поступления денежных средств, полученных от оказания платных

дополнительных образовательных услуг, на расчетный счет Учреждения возложитъ

на главного бухгалтера Глухову Е,В,

7. Контролъ за исполнением приказа

,Щиректор
Е.А. Лукъянова

С приказом ознакомлены:
,,Й

d,wL
Л.А.Лебедева

Е.В. Глухова

А.В. Ионова